
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
へ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ば
ヾ
ぼ
く

ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ぼ
ヾ
ぱ
ぼ
ぱ
ば
く

ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ば
ぱ
ヾ
ぱ
ぱ
ご
ざ
ぼ
く

ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ぜ
ぱ
ぱ
ヾ
ぱ
ξ
ξ
ヾ

ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ

へヽへヽヽヽ へヽヽヽヽヽヽヽヽヽヽヽヽヽヽヽヽヽヽヽヽヽヽ ＼ヽヽ＼ヽへヽヽヽヽヽヽヽヽヽヽヽヽヽヽヽヽヽミ

励易ιじを彰を教誘躊κ舅ワン姥当ッ
日頃は、商工会事業に格別のご協力をいただきありがとうございます。

みだしのことにつきまして、日進市商工会工業部として3年 lsiりに会員親睦交流事業を下記
のとおり計画いたしましたので、是非お誘いあわせの上ご参力o下さいますようご案内申上げま

す。なお、新型コロすウイルス感染症対策には、十分配慮いたします。詳細に関しては、裏面

をご覧ください。

3.行

記

令和4年 11月 6日 (日 )
*新型コロナウイルス感染拡大の状況によっては、中止とする場合があります。
商工会館集合 午前8時 50分   /出 発9時00分

日進市商工会 (9:00発 )→三好 IC→浜松西 IC→浜松航空自衛隊基地
エアパーク (10:45～ 12:00)→ ホテルオークラ浜松でのランチ
ピュッフェ (13100～ 14:30)→ 大井り鉄道SL機関車 家山駅
～新金谷駅まで乗車 (15:30～ 16:20)→ 新金谷 IC→三好 IC→
日進市商工会 (18130着 )く観光バスで行きます>

*交通状況等により、帰着時間/DI遅れる場合があります
35名 (先着順)(日進市商工会員、その家族または従業員に限る。)

大人 1名 6,000円  小人 1名 (小学生以下) 4,000円
*10月 26日以降のキャンセルに関しては、負担金をいただきますので、
ご了承下さい。

10月 4日 (火) 先着順、定員になり次第締め切ります。6.締 め 切 り

7.申 込 み 商工会事務局までお願いします。

TEL  0561‐ 73‐ 8000     FAX  0561‐ 73‐8003
…… …    ……………  ……き… り …と …り ―̈ …  …………  …

11月 6日開催の会員親睦交流事業参加申込書

事業所名 _

1.開 催 日

2.集 合 時 間

4.募 集 人 員

5.負 担 金

氏  名              大人 ・小人 緊急連絡先    _

大人 ・小人 緊急連絡先

氏  名              大人 ・小人 緊急連絡先              ミ

ヽヽミ鷲ヽく疑ヽ ヽヽヽヽヽヽヽミヽヽ ヽヽ ヽヽ ヽヽ ヽヽ ヽヽ ヽ



本ツアーは静岡県より発表されている新型コロナウイルス対応ガイドライン「静岡県ら、じのくに安心認

証店」の許可を得た感染症対策実施施設を利用したツアーとなっています。

参加されるお客様や各施設のスタッフの安全確保をするためお客様へのお願いとなります。

お客様には出発前に「健康チェックシート」の記載をお願いしております。

①出発前の健康チェック ④こまめなアルコール消毒の実施

②旅行日の体温チェック ⑤体自不良の報告義務

③旅行中のマスクの着用

出発日の検温の結果や体目のお伺いにより、ツアーヘの参加をお断りする場合がごれ まヽす。

‐ 4 ''' 1 '|

',1夕
1■  ,

,■ ●0′・ '■

r=j悴 = 、
よ tl● ||

翻

じ

′嘲い〉 t'´ VI] :il t,゛
"ち

●・i  力●
=),■ =苺

介

ヽ
■
●
１
１
，
ヽ
１
１
●
１
‥
，
，
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
１
１
１
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
ノ

バスの感染症対策と彙務員の感染防止について

★ご乗車前に検温の実施・アルコール消毒にご協力お願いします。車内換気システムにより常時空気

の入れ替えを行い、換気の徹底をします。お客様の乗降後、 ドライバーによるアルコール消毒の
実施を行います。 ドライバーと客席の間には飛沫防止シー トで仕切りをし飛沫感染を防止 します。

ぼ
Ⅲ・・・ ‐t


